

ประมาณราคา

งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกดูแลรักษาและซ่อมบำรุงรักษา
ระบบไฟฟ้าสนามบินและระบบไฟฟ้าในเขต Airside ณ ทภก. ระยะเวลา 3 ปี
ตั้งแต่วันที่ 1 ก.ย.66 ถึงวันที่ 1 ก.ย.69

| ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง | | | | | | | | | | | |
|--|-----------|----------------|---------|---------|----------------------|---------------------|---------------------|---------------------|--------------------------------------|---------------|-----|
| เรื่อง งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกดูแลรักษา และซ่อมบำรุงรักษาระบบไฟฟ้าสนามบิน และระบบไฟในเขต Airside ณ ท่าอากาศยานภูเก็ต | | | | | | | | | | | |
| ระยะเวลา 3 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ก.ย.66 ถึงวันที่ 1 ก.ย.69 จำนวน 1 งาน | | | | | | | | | | | |
| | จำนวน(คน) | จำนวนวัน/เดือน | | | อัตราค่าแรง (บาท) | ปีที่ 1 | ปีที่ 2 | ปีที่ 3 | ระยะเวลา 3 ปี (1 ก.ย.66-1 ก.ย.69) | | |
| | | ปีที่ 1 | ปีที่ 2 | ปีที่ 3 | | (1 ก.ย.66-1 ก.ย.67) | (1 ก.ย.67-1 ก.ย.68) | (1 ก.ย.68-1 ก.ย.69) | | | |
| 1. ค่าจ้างแรงงาน | | | | | | | | | | | |
| 1.1 ผู้ควบคุมงาน (วุฒิวิศวกรไฟฟ้ากำลัง ประสบการณ์ 2 ปี) | 1 | 12 | 12 | 12 | เดือน | 34,720.00 | 416,640.00 | 416,640.00 | 416,640.00 | 1,249,920.00 | บาท |
| 1.2 หัวหน้าช่าง (วุฒิปวส. ประสบการณ์ 3 ปี) | 4 | 12 | 12 | 12 | เดือน | 22,800.00 | 1,094,400.00 | 1,094,400.00 | 1,094,400.00 | 3,283,200.00 | บาท |
| 1.3 ช่างเทคนิค (วุฒิปวช. ประสบการณ์ 1 ปี) | 5 | 12 | 12 | 12 | เดือน | 18,800.00 | 1,128,000.00 | 1,128,000.00 | 1,128,000.00 | 3,384,000.00 | บาท |
| รวมทั้งสิ้น | 10 | | | | | รวม 1 | 2,639,040.00 | 2,639,040.00 | 2,639,040.00 | 7,917,120.00 | บาท |
| 2. เงินประกันสังคม | | | | | | | | | | | |
| สำหรับวิศวกร (ตามข้อ 1.1) | | | | | 5% | | 9,000.00 | 9,000.00 | 9,000.00 | 27,000.00 | บาท |
| สำหรับหัวหน้าชุด (ตามข้อ 1.2) | | | | | 5% | | 36,000.00 | 36,000.00 | 36,000.00 | 108,000.00 | บาท |
| สำหรับช่างเทคนิค (ตามข้อ 1.3) | | | | | 5% | | 45,000.00 | 45,000.00 | 45,000.00 | 135,000.00 | บาท |
| รวม 2 | | | | | | | 90,000.00 | 90,000.00 | 90,000.00 | 270,000.00 | |
| 3. ค่าวัสดุสิ้นเปลือง, ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์, ค่าทดสอบพร้อม PM (ACB), ค่าน้ำมันเครื่องกำลังไฟฟ้าสำรอง | | | | | | | | | | | |
| 3.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง | | | | | | | | | | | |
| 3.1.1 ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัยในการทำงาน | | | | | | | 51,720.00 | 51,720.00 | 51,720.00 | 155,160.00 | บาท |
| 3.1.2 ค่าเครื่องใช้สำนักงาน และงานช่าง | | | | | | | 139,787.00 | 139,787.00 | 139,787.00 | 419,361.00 | บาท |
| 3.1.3 ค่าน้ำมันรถยนต์ ดีเซล (ใช้วันละ 20 ลิตร : ลิตรละ 34.94 บาท ณ วันที่ 23 ม.ค.66) | | | | | | | 255,062.00 | 255,062.00 | 255,062.00 | 765,186.00 | บาท |
| 3.2 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ | | | | | | | | | | | |
| 3.2.1 เครื่องมือและอุปกรณ์ต่างๆ | | | | | | | 50,625.15 | 50,625.15 | 50,625.15 | 151,875.45 | บาท |
| 3.2.2 รถยนต์กระบะ 4 ประตู ขับเคลื่อน 4 ล้อ กำลังเครื่องยนต์สูงสุด 110 กิโลวัตต์ | | | | | | | 200,000.00 | 200,000.00 | 200,000.00 | 600,000.00 | บาท |
| 3.2.3 คอมพิวเตอร์ 2 ชุดและเครื่องพิมพ์ 1 ชุด | | | | | | | 10,998.00 | 10,998.00 | 10,998.00 | 32,994.00 | บาท |
| 3.3 ค่าจ้างตรวจวัดค่าความเข้มแสงไฟสนามบิน 2 ครั้ง/ปี | | | | | | | 600,000.00 | 600,000.00 | 600,000.00 | 1,800,000.00 | บาท |
| รวม 3 | | | | | | | 1,308,192.15 | 1,308,192.15 | 1,308,192.15 | 3,924,576.45 | บาท |
| รวม 1+2+3 | | | | | | | 4,037,232.15 | 4,037,232.15 | 4,037,232.15 | 12,111,696.45 | บาท |
| 4. ค่าใช้จ่ายในการดำเนินงาน (150,000.- บาท x 0.1(รายการ 1+2+3)) | | | | | | | 553,723.22 | 553,723.22 | 553,723.22 | 1,661,169.65 | บาท |
| รวม 4 | | | | | | | 553,723.22 | 553,723.22 | 553,723.22 | 1,661,169.65 | บาท |
| 5. อื่นๆ | | | | | | | | | | | |
| 5.1 ค่าบัตรรักษาความปลอดภัย จำนวน 10 ใบๆละ 514.02 บาท/ปี | | | | | | | 5,140.20 | 5,140.20 | 5,140.20 | 15,420.60 | บาท |
| 5.2 ค่าขอเอกสารใบรับแพทย์ออก Work Permit ชั้นที่สูง จำนวน 10 ใบๆละ 100.- บาท (ต่อเดือน) | | | | | | | 12,000.00 | 12,000.00 | 12,000.00 | 36,000.00 | บาท |
| 5.3 ค่าเช่าวิทยุสื่อสาร จำนวน 2 เครื่องๆละ 3,000 บาท/เดือน | | | | | | | 72,000.00 | 72,000.00 | 72,000.00 | 216,000.00 | บาท |
| 5.4 ค่ากะพนักงาน | | | | | | | 87,600.00 | 87,840.00 | 87,600.00 | 263,040.00 | บาท |
| 5.5 เงินช่วยเหลือประจำจังหวัด | | | | | | | 240,000.00 | 240,000.00 | 240,000.00 | 720,000.00 | บาท |
| รวม 5 | | | | | | | 416,740.20 | 416,980.20 | 416,740.20 | 1,250,460.60 | บาท |
| รวมทั้งสิ้น 1+2+3+4+5 | | | | | | | 5,007,695.57 | 5,007,935.57 | 5,007,695.57 | 15,023,326.70 | บาท |

ค่ากะ

| เวลา | จำนวน | | | | | บาท/ชม | ปีที่ 1 | ปีที่ 2 | ปีที่ 3 |
|------------------|-------|--|-----|---|-----|--------|-----------|-----------|-----------|
| | คน | | ชม. | | วัน | | | | |
| 08.00 - 16.00 น. | 3 | | - | - | - | - | - | - | - |
| 16.00 - 24.00 น. | 2 | | 7 | - | 365 | 8 | 40,880.00 | 40,992.00 | 40,880.00 |
| 24.00 - 08.00 น. | 2 | | 8 | - | 365 | 8 | 46,720.00 | 46,848.00 | 46,720.00 |
| 08.00 - 17.00 น. | 1 | | - | - | - | - | - | - | - |
| ผลัดสำรอง | 2 | | - | - | - | - | - | - | - |
| รวมทั้งสิ้น | | | | | | | 87,600.00 | 87,840.00 | 87,600.00 |

ค่ากะพนักงาน

| ผลัดที่ | เวลา | จำนวน | | | | รวมเงิน (บาท) | | | |
|---------|-------------|-------------------|-----------|-------------------|-------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------------------------|------------|
| | | คน | ชม.ต่อวัน | งบฯ 66-67 | งบฯ 67-68 | งบฯ 66-67 | งบฯ 67-68 | งบฯ 68-69 | รวม 3 ปี |
| | | | | 12 เดือน (วัน) | 12 เดือน (วัน) | (8 บาท/ชม.) (1 ก.ย.66 - 1 ก.ย.67) | (8 บาท/ชม.) (1 ก.ย.67 - 1 ก.ย.68) | (8 บาท/ชม.) (1 ก.ย.68 - 1 ก.ย.69) | |
| 1 | 08.00-16.00 | 1 | - | 365 | 366 | 365 | - | - | - |
| 2 | 16.00-24.00 | 2 | 7 | 365 | 366 | 365 | 40,880.00 | 40,880.00 | 122,752.00 |
| 3 | 24.00-08.00 | 2 | 8 | 365 | 366 | 365 | 46,720.00 | 46,848.00 | 140,288.00 |
| 4 | 08.00-17.00 | 1 | - | - | - | - | - | - | - |
| 5 | ผลัดสำรอง | 2 | - | - | - | - | - | - | - |
| | | รวมทั้งสิ้น 10 คน | | | | 87,600.00 | 87,840.00 | 87,600.00 | 263,040.00 |

ค่าเงินช่วยเหลือประจำจังหวัด

| จำนวนคน | จำนวน | | | | รวมเงิน (บาท) | | | | |
|---------|-----------|-------------|-----------|-----------------------|--|--|--|-----------------------|------------|
| | งบฯ 66-67 | งบฯ 67-68 | งบฯ 68-69 | รวม 3 ปี | งบฯ 66-67 | งบฯ 67-68 | งบฯ 68-69 | รวม 3 ปี | |
| | เดือน | เดือน | เดือน | (1 ก.ย.66 - 1 ก.ย.69) | 2,000 บาท/เดือน (1 ก.ย.66 - 1 ก.ย.67) | 2,000 บาท/เดือน (1 ก.ย.67 - 1 ก.ย.68) | 2,000 บาท/เดือน (1 ก.ย.68 - 1 ก.ย.69) | (1 ก.ย.66 - 1 ก.ย.69) | |
| 10 | 12 | 12 | 12 | 720,000.00 | 240,000.00 | 240,000.00 | 240,000.00 | 720,000.00 | |
| | | รวมทั้งสิ้น | | | | 240,000.00 | 240,000.00 | 240,000.00 | 720,000.00 |

ค่าขออนุญาตสารรับแพทย์ออก Work Permit ขึ้นที่สูง

| จำนวนพนักงาน | | | | ใบประมาณราคา | |
|--------------|-------------|--------|-----|---------------|--------|
| ช่างเทคนิค | หัวหน้าช่าง | วิศวกร | รวม | คลินิก อ.กลาง | บาท |
| คน | คน | คน | คน | บาท | บาท |
| 5 | 4 | 1 | 10 | 450.00 | 100.00 |

3.1 ค่าวัสดุสิ้นเปลือง

3.1.1 ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัยในการทำงาน

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|---|-------|-------|--------------------|------------------|
| 1 | ผ้าปิดจมูก | 36 | กล่อง | 150.00 | 5,400.00 |
| 2 | รองเท้านิรภัย (Safety Shoes) | 10 | คู่ | 990.00 | 9,900.00 |
| 3 | เข็มขัดนิรภัย แบบเต็มตัว | 4 | ชุด | 880.00 | 3,520.00 |
| 4 | หมวกนิรภัย | 10 | อัน | 405.00 | 4,050.00 |
| 5 | อุปกรณ์อุดหูลดเสียง (Ear plugs) | 10 | อัน | 100.00 | 1,000.00 |
| 6 | หมวกกานิรภัยสำหรับงานตัด งานเจียร | 1 | อัน | 300.00 | 300.00 |
| 7 | หมวกกาสำหรับงานเชื่อมกันสะเก็ดไฟ | 1 | อัน | 200.00 | 200.00 |
| 8 | แว่นตานิรภัย | 10 | อัน | 259.00 | 2,590.00 |
| 9 | ถุงมือสำหรับงานเชื่อม | 2 | คู่ | 180.00 | 360.00 |
| 10 | ถุงมือนิรภัย (กันไฟฟ้า 1000VAC.) | 2 | คู่ | 1,300.00 | 2,600.00 |
| 11 | ถุงมือผ้าเคลือบไนไตร | 120 | คู่ | 150.00 | 18,000.00 |
| 12 | เสื้อสะท้อนแสง (สีเขียว) | 10 | ตัว | 380.00 | 3,800.00 |
| | รวม ค่าอุปกรณ์ความปลอดภัยในการทำงาน(ต่อปี) | | | | 51,720.00 |

3.1.2 ค่าเครื่องใช้สำนักงาน และงานช่าง

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|--|-------|---------|--------------------|-----------|
| 1 | ชุดไม้ถูพื้นพร้อมถังปั่นแห้ง | 2 | ชุด | 329.00 | 658.00 |
| 2 | ชุดไม้กวาดพร้อมที่ดัก | 3 | ชุด | 149.00 | 447.00 |
| 3 | ไม้กวาดหยากไย่ 1.8-3.2 เมตร | 3 | อัน | 239.00 | 717.00 |
| 4 | ถุงขยะสีดำ ขนาด 30x40" | 70 | แพค | 49.00 | 3,430.00 |
| 5 | ไม้ปัดฝุ่น | 10 | อัน | 59.00 | 590.00 |
| 6 | น้ำยาเช็ดพื้นเคลือบเงา 3.8 ลิตร | 18 | ขวด | 365.00 | 6,570.00 |
| 7 | น้ำยาทำความสะอาดกระจก 3.8 ลิตร | 18 | ขวด | 145.00 | 2,610.00 |
| 8 | หมึกพิมพ์ Printer inkjet 4 สี | 6 | ชุด | 850.00 | 5,100.00 |
| 9 | แฟ้มรายงานประจำเดือน | 12 | อัน | 57.00 | 684.00 |
| 10 | กระดาษ A4 80 แกรม | 24 | รีม | 255.00 | 6,120.00 |
| 11 | เทป ขาว-แดง ขนาด 70 มม. ยาว 500 ม. | 4 | ม้วน | 280.00 | 1,120.00 |
| 12 | มีดคัตเตอร์ 18 มม. | 10 | อัน | 239.00 | 2,390.00 |
| 13 | ผ้าไมโครไฟเบอร์อเนกประสงค์ | 120 | ผืน | 59.00 | 7,080.00 |
| 14 | เทปพิมพ์อักษรขนาด 18 มม. อักษรสีดำพื้นใส Brother PT-D200 | 12 | อัน | 540.00 | 6,480.00 |
| 15 | เทปอักษรขนาด 9MM.X3M. | 12 | อัน | 113.00 | 1,356.00 |
| 16 | ใบคัตเตอร์ 18 มม. (10ใบ/กล่อง) | 36 | กล่อง | 239.00 | 8,604.00 |
| 17 | เทปพันสายไฟ #33 ยี่ห้อ 3M ขนาด 60 ฟุต | 120 | กล่อง | 238.00 | 28,560.00 |
| 18 | เทปพันสายไฟ #23 ยี่ห้อ 3M ขนาด 3/4 นิ้ว x 30 ฟุต | 120 | กล่อง | 295.00 | 35,400.00 |
| 19 | สเปรย์ ทำความสะอาดหน้าสัมผัส | 20 | กระป๋อง | 290.00 | 5,800.00 |
| 20 | หางปลาเสียบตัวเมียแบบมีฉนวนหุ้ม สำหรัสายไฟ 12-10 AWG | 200 | ชิ้น | 6.00 | 1,200.00 |
| 21 | หางปลาเสียบตัวผู้แบบมีฉนวนหุ้ม สำหรัสายไฟ 12-10 AWG | 200 | ชิ้น | 6.00 | 1,200.00 |
| 22 | สกรูเกลียวปлойเบอร์ 7" (แพคละ 100 ตัว) | 3 | แพ็ค | 40.00 | 120.00 |
| 23 | ดอกสว่านเจาะโลหะ (คละไซด์) 13 ชิ้น | 6 | กล่อง | 350.00 | 2,100.00 |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|---|-------|---------|--------------------|-------------------|
| 24 | ตะกั่วบัดกรี 1.2 มม. x 2 ม. | 12 | ม้วน | 30.00 | 360.00 |
| 25 | Cable Tie 8" (ถูกละ 100 ชิ้น) | 20 | ถุง | 80.00 | 1,600.00 |
| 26 | กาวร้อนแบบแท่ง 7x100 มม. (12 ชิ้น/แพค) | 5 | แพค | 139.00 | 695.00 |
| 27 | ใบเลื่อยมือตัดเหล็ก | 12 | อัน | 109.00 | 1,308.00 |
| 28 | ใบเจียรตัดเหล็ก | 12 | อัน | 35.00 | 420.00 |
| 29 | ใบเจียรเหล็ก | 12 | อัน | 39.00 | 468.00 |
| 30 | สเปรย์ กันสนิม | 12 | กระป๋อง | 108.00 | 1,296.00 |
| 31 | ดอกสว่านเจาะคอนกรีต | 6 | กล่อง | 350.00 | 2,100.00 |
| 32 | ซิลิโคนแบบใส | 12 | หลอด | 80.00 | 960.00 |
| 33 | ซิลิโคนดำ | 12 | หลอด | 71.00 | 852.00 |
| 34 | ซิลิโคนขาว | 12 | หลอด | 116.00 | 1,392.00 |
| | รวม ค่าเครื่องใช้สำนักงาน(ต่อปี) | | | | 139,787.00 |

3.1.3 ค่าน้ำมันรถยนต์ (ดีเซล)

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|--|-------|-------|--------------------|-------------------|
| 1 | ค่าน้ำมันรถยนต์ ดีเซล (ใช้วันละ 20 ลิตร : ลิตรละ 34.94 บาท ณ วันที่ 23 ม.ค.66) | 7300 | ลิตร | 34.94 | 255,062.00 |
| | รวมค่าน้ำมันรถยนต์ (ดีเซล) ต่อปี | | | | 255,062.00 |

3.2 ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์

3.2.1 เครื่องมือและอุปกรณ์ต่างๆ

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|---|-------|-------|--------------------|-----------|
| 1 | กล่องเครื่องมือเหล็ก (ขนาดกลาง) | 3 | กล่อง | 999.00 | 2,997.00 |
| 2 | กล่องเครื่องมือพลาสติก Plastic (ขนาดกลาง) | 3 | กล่อง | 422.47 | 1,267.41 |
| 3 | หัวแร้ง | 2 | ตัว | 220.00 | 440.00 |
| 4 | ชุดไขควงอนเนกประสงค์ 10 ตัว (หัวแฉก,แบน) | 3 | ชุด | 990.00 | 2,970.00 |
| 5 | ไขควงเช็คไฟแบบมีเสียง (Test Lamp) | 15 | อัน | 100.00 | 1,500.00 |
| 6 | ไฟฉายคาดศีรษะ LED | 30 | ชุด | 129.00 | 3,870.00 |
| 7 | คีมจับปากแหลม 6" แบบมีฉนวนหุ้ม | 6 | อัน | 378.19 | 2,269.14 |
| 8 | คีมตัด 6" แบบมีฉนวนหุ้ม | 6 | อัน | 150.00 | 900.00 |
| 9 | คีมปากจิ้งจก 8" แบบมีฉนวนหุ้ม | 6 | อัน | 190.00 | 1,140.00 |
| 10 | ชุดประแจล็อกชุดใหญ่ 112 ชิ้น | 2 | ชุด | 2,196.00 | 4,392.00 |
| 11 | คีมตัดสายเคเบิล 10" | 6 | อัน | 230.00 | 1,380.00 |
| 12 | คีมย้ำหางปลาเบอร์ 2.5-10 มม. | 2 | อัน | 1,286.00 | 2,572.00 |
| 13 | คีมตัดสายไฟ 12" | 1 | อัน | 3,910.20 | 3,910.20 |
| 14 | ชุดประแจแหวน-ปากตาย 14 เบอร์ | 1 | ชุด | 399.00 | 399.00 |
| 15 | ประแจเลื่อน 8" | 1 | อัน | 1,340.00 | 1,340.00 |
| 16 | ประแจเลื่อน 15" | 1 | อัน | 1,890.00 | 1,890.00 |
| 17 | ชุดประแจหกเหลี่ยม 12 ชิ้น (นม.) | 3 | ชุด | 1,350.00 | 4,050.00 |
| 18 | ชุดประแจหกเหลี่ยม 12 ชิ้น (นิ้ว) | 3 | ชุด | 450.00 | 1,350.00 |
| 19 | ค้อนหัวเหล็กค้ำไฟเบอร์ (แบบถอนตะปูได้) | 3 | อัน | 399.00 | 1,197.00 |
| 20 | ค้อนหัวยางค้ำไฟเบอร์ | 3 | อัน | 149.00 | 447.00 |

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|---|-------|---------|--------------------|-------------------|
| 21 | บันไดอะลูมิเนียม 5 ชั้น | 1 | ตัว | 803.00 | 803.00 |
| 22 | บันไดอะลูมิเนียม 7 ชั้น | 1 | ตัว | 1,225.00 | 1,225.00 |
| 23 | บันไดอะลูมิเนียม 12 ชั้น | 1 | ตัว | 5,300.00 | 5,300.00 |
| 24 | โคมไฟสปอร์ตไลท์ LED ตั้งพื้น | 6 | ตัว | 590.00 | 3,540.00 |
| 25 | เลื่อยมือตัดเหล็กพร้อมใบเลื่อย | 1 | อัน | 280.00 | 280.00 |
| 26 | เครื่องเจียรมือ พร้อมอุปกรณ์ ตัดเจียร MAKITA | 1 | เครื่อง | 1,595.00 | 1,595.00 |
| 27 | ปลั๊กพ่วง ชนิด Roll สายไฟยาว 20 เมตร | 3 | ชุด | 1,090.00 | 3,270.00 |
| 28 | เครื่องเป่าลม Blower ขนาด 600w. MAKITA | 1 | เครื่อง | 1,850.00 | 1,850.00 |
| 29 | เครื่องเป่าลม Blower แบบไร้สาย MAKITA | 1 | เครื่อง | 1,892.00 | 1,892.00 |
| 30 | ปืนยิงกาวร้อน | 1 | อัน | 195.00 | 195.00 |
| 31 | ปืนยิงซิลิโคน | 1 | อัน | 125.00 | 125.00 |
| 32 | ตลับเมตร 5 เมตร | 3 | อัน | 185.00 | 555.00 |
| 33 | ลวดสปริงร้อยสายไฟฟ้า | 1 | ชุด | 1,300.00 | 1,300.00 |
| 34 | สว่านไฟฟ้า 220v. MAKITA | 1 | เครื่อง | 1,885.00 | 1,885.00 |
| 35 | สว่านแบบเดือรีฟ้า DC MAKITA | 1 | เครื่อง | 5,490.00 | 5,490.00 |
| 36 | เครื่องดูดฝุ่น ขนาด 1200w. | 1 | เครื่อง | 2,590.00 | 2,590.00 |
| 37 | ปั๊มสูบน้ำ (ไดโว่) | 2 | เครื่อง | 1,980.00 | 3,960.00 |
| 38 | เครื่องตัดหญ้าสะพายบ่า HONDA UMK435 4 จังหวะ 1.4 แรงม้า | 1 | เครื่อง | 9,600.00 | 9,600.00 |
| 39 | กรวยจราจร (ขาวแดง) | 5 | อัน | 199.00 | 995.00 |
| 40 | กระบอกไฟกระพริบ (Warning Light) | 2 | คู่ | 2,780.00 | 5,560.00 |
| 41 | Fish tape 100 เมตร พร้อมกรงล่อ | 1 | ชุด | 30,000.00 | 30,000.00 |
| 42 | Laser สำหรับวัดระยะทาง/ความสูง BOSCH | 1 | เครื่อง | 2,200.00 | 2,200.00 |
| 43 | เครื่องมือวัดอุณหภูมิแบบ Infrared (มือถือ) BOSCH | 1 | เครื่อง | 1,800.00 | 1,800.00 |
| 44 | Multimeter วัดค่า C และความถี่ได้ Fluke 117 | 1 | เครื่อง | 11,900.00 | 11,900.00 |
| 45 | Clamp on Meter 1000V AC/DC Fluke 376 | 1 | เครื่อง | 24,000.00 | 24,000.00 |
| 46 | เครื่องวัด Lux meter | 1 | เครื่อง | 14,500.00 | 14,500.00 |
| 47 | เครื่องวัดความเป็นฉนวนและกราวด์ KYORITSU | 1 | เครื่อง | 8,990.00 | 8,990.00 |
| 48 | เครื่องวัดค่า Earth Clamp | 1 | เครื่อง | 35,600.00 | 35,600.00 |
| 49 | เครื่องวัดอุณหภูมิอินฟราเรดแบบภาพ Fluke | 1 | เครื่อง | 25,000.00 | 25,000.00 |
| 50 | เครื่องตรวจสอบสภาพแบตเตอรี่ | 1 | เครื่อง | 4,995.00 | 4,995.00 |
| 51 | เครื่องพิมพ์อักษร Brother PT-D200 1 ตัว | 1 | เครื่อง | 1,850.00 | 1,850.00 |
| | รวม | | | | 253,125.75 |
| | ค่าเสื่อมราคาต่อปี | | | | 50,625.15 |

3.2.2 ค่าเสื่อมราคารถยนต์

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|--|-------|-------|--------------------|-------------------|
| 1 | รถยนต์กระบะ 4 ประตู ขับเคลื่อน 4 ล้อ กำลังเครื่องยนต์สูงสุด 110 กิโลวัตต์ | 1 | คัน | 1,000,000.00 | 1,000,000.00 |
| | คิดค่าเสื่อมราคารถยนต์ต่อปี | | | | 200,000.00 |
| | คิดค่าเสื่อมราคารถยนต์ต่อเดือน | | | | 16,666.67 |

3.2.3 คอมพิวเตอร์และเครื่องพิมพ์ จำนวน 1 ชุด

| ลำดับ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ราคาต่อหน่วย (บาท) | รวม (บาท) |
|-------|--|-------|---------|--------------------|------------------|
| 1 | เครื่องคอมพิวเตอร์ CPU Core I5, HDD 512 GB, RAM 4 GB หรือดีกว่า พร้อมจอแสดงผล 18.5 นิ้ว หรือดีกว่า | 2 | ชุด | 22,000.00 | 44,000.00 |
| 2 | ปริ้นเตอร์อิงค์เจ็ท BROTHER รุ่น MFC-J2740DW | 1 | เครื่อง | 10,990.00 | 10,990.00 |
| | รวม | | | | 54,990.00 |
| | ค่าเสื่อมราคาต่อปี | | | | 10,998.00 |